Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYE%
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Né mbéshtetje t€ neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale dhe t& nenit 53 t& Statutit
té Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, nenit 44, paragrafi 3 té Rregullores (QRK)
nr. 22/2020 pér riintegrimin e personave té riatdhesuar, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
i Miratohet caktimi i Komisionit Komunal pér Riintegrimin e personave té riatdhesuar.
2. Sipas pikés 1 té kétij vendimi, anétaré t& komisionit caktohen:

Munavere Qerkezi, kryesuese;
Jehona Krasniqi, zévendésuese;
Ajshe Bérveniku, anétare;
Argjentina Deliu, anétare;
Visar Jashari, anétar;

Krenare Abdullahu, anétare;
Habib Qorri, anétar;

Valon Bicaj;

Valentina Mehmeti, anétare.
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3. Sipas pikés 1 dhe 2 té kétij Vendimi, bazuar né Rregulloren QRK) nr. 22/2020 pér riintegrimin
e personave té riatdhesuar, komisioni éshté organ vendimmarrés né nivel lokal, i cili shqyrton
dhe vendos pér kérkesat e personave té riatdhesuar pér pérfitim nga skemat e riintegrimit, si
né vijim: akomodim me gira, asistencé mjekésore, rindértim dhe/ose renovim té shtépive,
pako té orendive shtépiake.

4, Komisoni/Komuna mbéshteté personat e riatdhesuar né regjistrimin civil, pajisjen me
dokumente personale, regjistrimin né shkolla, kujdesin shéndetésor, aftésimin profesional

dhe punésimin,

5. Me hyrjen ne fuqi te ketij vendimi, shfuqizohet vendimi 01. Nr. 14-020/04-54807/22 i dt.
11.03.2022.

6. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U DOREZOHET:

KRYETARI I/KI

- Anétaréve té komisionit;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.




